
UCHWALA NR XXVI1/173/2017 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2016 poz. 446 ze zm.), art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 2147 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym, położonej przy ul. Marcinkowskiego w Nowym Miasteczku, oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka nr 345/43, o powierzchni 0,0909 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli prowadzi KW 
ZG1N/00036347/0, stanowiącej własność Gminy Nowe Miasteczko, na rzecz jej dotychczasowego 
dzierżawcy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Nowym Miasteczku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej . 

Id: 90797BE4-53B 1-4A30-8D86-C40 1 A869AB 16. Uchwalony Strona 1 


